
Monitor Polski Nr 9 - 177 - Poz. 11 9 i 1 20 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

73. Biernaczyk Henryk s. Józefa, 

na wniosek Wojewody Nowosądeckiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej oraz działalność 
społeczną: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

74. Wantuch Władysław s. Andrzeja, 

na wniosek Wojewody Siedleckiego 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

75. Myrcha Władysław s. Józefa, 76. Pałyska Krzysztof s. 
Piotra, 77. Pogonowski Antoni s. Edmunda, 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

78. Jankowski Stanisław s. Józefa, 79. Trębicki Marian 
s. Jana, 

na wniosek Wojewody Sieradzkiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

80. Bednarek Wojciech s. Józefa, 81 . Bernaciak Wacław 
s. Wacława, 82. Grzelczak Antoni s. Stanisława, 83. Kochan 
Aleksander s. Franciszka, 84. Rajek Alojzy s. Andrzeja, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

85. Kowaliński Franciszek s. Józefa, 

na wniosek Wojewody Skierniewickiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

86. Horwath-Dorszewska Alina c. Antoniego, 87. Witek 
Elżbieta c. Kazimierza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

88. Cieplak Barbara c. Józefa, 89. Stefańska Maria c. 
Mariana, 90. Wrzodak Bogumiła c. Mariana, 

na wniosek Wojewody Tarnobrzeskiego 

za zasługi w działalności samorządowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

91. Aktyl Stanisław s. Jana, 92. Chwaliński Ignacy s. 
Mikołaja, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

93. Bis Karol s. Franciszka, 94. Domin Jan s. Franciszka, 
95. Idec Jan s. Walentego, 

na wniosek Wojewody Tarnowskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

96. Bochyński Tadeusz s. Tadeusza, 97. Lombara Jan s. 
Ryszarda. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

120 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 lutego 1995 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od dochodów przedsiębiorstw działających przy 
zakładach karnych podległych Ministrowi Sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku do­
chodowego w 1995 r. od dochodów przedsiębiorstw działa­
jących przy zakładach karnych podległych Ministrowi Spra­
wiedliwości, jeżeli równowartość kwot podatku dochodo­
wego, ustalanego na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 
lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 1 06, poz. 482 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. 

.. 

Nr1,poz.2,Nr43,poz.163,Nr80,poz.368,Nr87,poz.406, 
Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, 
poz. 627 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25), przedsiębiorstwa te 
przekażą w terminach ustawowo określonych dla wpłat tego 
podatku na rachunek organu sprawującego nadzór, z prze­
znaczeniem na cele rozwojowe tych przedsiębiorstw i jedno­
stek więziennictwa. 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy 
podatku należnego od dochodów uzyskanych w 1995 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

• 


